
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

16 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Março de 2022 • Edição IVDXXIX

1 EIITADO DO PIAUI 
Câmara Municipal de Cristalândia 

~ Gabinete do Presidente 

PROC, DE INEXIGIBILIDADE N,0 002/2022 

DATA: 09.02.2022 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ (PI), no uso de 
suas atribuições constitucionais, HOMOLOGA o resultado da INEXIGIBILIDADE N.º 
002/2022, de 09.02.2022, tudo em conformidade com a Lei 8666/93 e alterações. Do 
mesmo modo, fica HOMOLOGADO todo o resultado do certame em destaque. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de CRISTALÂNDIA DO PIAUI (PI), aos 
nove dias do mês de Fevereiro do ano de 2022. 

~ ~ ,1z -4 L " 41'3/;.....,, 
Fernando da Cunha Nogueira 

Presidente da Câmara 

t ESTADO DO PIAUI 
1 Câmara Municipal de Cristalãndia 

~ , Gabinete do Presidente 

PROC. INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022 
DATA: 09.02.2022 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 002/2022 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÃNDIA DO PIAUI 
(PI), com base no resultado do processo de licitação na modalidade 
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022, promovido por esta Cãmara, AUTORIZA A 
contratação de serviços de Assessoramento Jurldico e outros serviços pertinentes a 
área Jurídica, obedecidas as condições do processo de licitação sob referência. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de CRISTALÂNDIA DO PIAUI aos nove 
dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (09.02.2022) 

CIENTIFIQUE-SE AOS INTERESSADOS 

~}6_¼.~4-4/~~ 
Fernando da Cunha Nogueira I 

Presidente da Câmara 

ld :030E61D5DFF 1C76E 

CÀMARA MUN. DE VEREADORES DE FRONTEIRAS 

FRONTEIRAS 

Ofício n• 008/2022 Fronteiras- PI, 08 de Março de 2022. 

Aollmo. Sr. 

- Wenderson de Araújo Alves 

Gerente da Agência do Banco do Brasil de Fronteiras - PI 

Assunto: Autorização de movimentação de conta corrente 

Senhor Gerente, 

Ao tempo em cumprimento V. s•, venho por meio deste solicitar a autorização do 

Presidente desta Casa Leaislativa, o Sr. Samuel Agripino Ribeiro, CPF n• 993.203 .983.72 e a 

Tesoureira Joserlândia Santos Silva, CPF n2 084.109.353.92, Portaria n• 003/2022, de 

03/03/2022, a movimentar conjuntamente os recursos da Conta Corrente e Aplicações, sendo 

concedido aos mesmos poderes para : 

NICONTA 

32.270-9 

(X) Emitir Cheques; 

(X) Solicitar saldos/extratos de conta corrente; 

(X) Requisitar talões de cheques; 

(X) cancelar cheques; 

(X) Baixar cheques; 

(X) Emitir comprovantes; 

(X) Liberar arquivos de pa1amentos; 

AGENCIA 

1364-1 

(X) Consultar contas/aplicação, programas, repasse, recursos federais; 

(X) Solicitar saldo/extrato de investimento; 

(X) Efetuar resgate/aplicação financeira; 

(X) Efetuar saques em conta corrente; 

(X) Efetuar transferência por meio eletrônico; 

(X) Efetuar transferência/pagamentos; 

(X) Sustar/conta ordem Cheques 

(X) Abrir conta de depósito; 

(X) Receber, passar recibos e dar quitação; 

(X) Autorizar débito em conta; 

(X) Retirar cheques devolvidos 

(X) Endossar cheques 

(X) Cadastrar, alterar, desbloquear senhas. 

Fronteiras - PI, 08 de Março de 2022. 

Samuel Agrlpino Ribeiro 

Presidente 

Samuel Agrlplno Ribeiro 
Pntsldent• d• CAmare 
CPF, 993.203.983-72 

RG, 1.269.000 1 SSP-PI 


